

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>201332518</b> <b>Hranice, Komenského ulice - místní komunikace</b> Název stavebního objektu/provozního souboru/části: <div style="background-color: yellow; height: 20px; width: 100%;"></div>	Stavební objekt / číslo změny SO/PS: <div style="background-color: yellow; height: 20px; width: 100%;"></div> /	Číslo změny stavby:  <div style="font-size: 2em; font-weight: bold;">1</div>
--	---	--

<b>Změna:</b>	<input type="checkbox"/>	D - dokumentace	<input type="checkbox"/>	P - příprava	<input checked="" type="checkbox"/>	R - realizace
---------------	--------------------------	-----------------	--------------------------	--------------	-------------------------------------	---------------

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne: . Číslo smlouvy objednatele:

**Objednavatel č.1:** Město Hranice, Městský úřad Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice

**Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s., divize Silniční stavitelství, oblast Východ, Provoz: Sládkova 14, 702 00 Ostrava

**TDI:** Ing. Karel Kuchař

Přílohy:  1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rekapitulace 2) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet 3) Kopie stavebního deníku	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 30%;">Počet paré:</td> <td style="width: 70%;">Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDI</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	1 x	Projektant (autorský dozor)	3 x	Objednatel	1 x	Zhotovitel	1 x	TDI
Počet paré:	Příjemce :										
1 x	Projektant (autorský dozor)										
3 x	Objednatel										
1 x	Zhotovitel										
1 x	TDI										

**Popis a zdůvodnění změny:**  
 Při realizaci stavebních prací a prováděných kontrolních měření dle předloženého KZP a technologického postupu prací schválených AD a TDI, se neprováděly sanace podloží a to z důvodu vyhovujících zkoušek. Při prováděných výkopových prací byla nelezena kanalizační šachta š10 DN300, kterou bylo zapotřebí výškově upravit do nově navržené nivelety komunikace vč. osazení poklopu se zatížením D400. Dále při odstraňování původních žulových krajníků, došlo ke zjištění, že se jedná o betonový základ, který bude třeba odstranit. Při geodetickém vytyčení stavby, byl AD a TDI upozorněn na riziko poškození kořenových systému stromu, nacházejících se podél nově budované komunikace. AD proto provedl opatření a pojižděnou část komunikace zkrátil v příčnm směru o 250mm. Při realizaci veřejného osvětlení bylo zapotřebí provést docenění stavebních prací pro stožár č. 008.08.44. AD a TDI nadále upravili rozsah stavebních prací při předláždění povrchu na mostním objektu, tím došlo k méně pracím.

časový vliv na plnění SoD: **10 dní**

Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-353 204,77	-13,33%	29 888,89	1,13%	-323 315,89

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Karel Kuchař	datum	..... podpis
TDI:	jméno	Ing. Karel Kuchař	datum	..... podpis
Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.	jméno	Jiří Opravil	datum	..... podpis
Objednatel č.1: Město Hranice	jméno	Bc. Vlasta Zapatová	datum	..... podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

**REKAPITULACE ROZPOČTU****ZL č.1**

Stavba: Hranice, Komenského ulice - místní komunikace

Objednatel: Město Hranice, Městský úřad Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Kód 1	Popis 2	Vícepráce 3	Méněpráce 4	Cena celkem 5
----------	------------	----------------	----------------	------------------

<b>Stavba:</b>	<b>Hranice, Komenského ulice - místní komunikace</b>	<b>29 888,89</b>	<b>-353 204,77</b>	<b>-323 315,89</b>
<b>Objekt:</b>	<b>1 - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Etapa:</b>	<b>1 - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
VN	Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Objekt:</b>	<b>2 - VÝSTAVBA MÍSTNÍ KOMUNIKACE NA ULICI KOMENSKÉHO, HRANICE</b>	<b>29 888,89</b>	<b>-353 204,77</b>	<b>-323 315,89</b>
<b>Etapa:</b>	<b>1 - VÝSTAVBA MÍSTNÍ KOMUNIKACE NA ULICI KOMENSKÉHO, HRANICE</b>	<b>10 666,30</b>	<b>0,00</b>	<b>10 666,30</b>
1	Zemní práce	4 966,38	-279 896,24	-274 929,87
5	Komunikace	0,00	-69 828,90	-69 828,90
711	Izolace proti vodě	0,00	0,00	0,00
8	Trubní vedení	8 105,00	-1 631,95	6 473,05
91	Doplňující práce na komunikaci	0,00	0,00	0,00
96	Bourání konstrukcí	3 743,04	0,00	3 743,04
99	Staveništní přesun hmot	2 408,17	-1 847,68	560,50
<b>Etapa:</b>	<b>2 - SO 401 Veřejné osvětlení</b>	<b>10 666,30</b>	<b>0,00</b>	<b>10 666,30</b>
<b>8</b>	<b>Trubní vedení</b>	<b>10 666,30</b>	<b>0,00</b>	<b>10 666,30</b>
1	Svítlidla	0,00	0,00	0,00
2	Stožáry a příslušenství	0,00	0,00	0,00
3	Vodiče	1 171,20	0,00	1 171,20
4	Montážní práce	0,00	0,00	0,00
5	Zemní práce	9 495,10	0,00	9 495,10
6	Zkoušky a měření	0,00	0,00	0,00
	<b>CELKEM bez DPH</b>	<b><u>29 888,89</u></b>	<b><u>-353 204,77</u></b>	<b><u>-323 315,89</u></b>
	<b>DPH 21%</b>	<b><u>6 276,67</u></b>	<b><u>-74 173,00</u></b>	<b><u>-67 896,34</u></b>
	<b>CELKEM vč. DPH</b>	<b><u>36 165,55</u></b>	<b><u>-427 377,78</u></b>	<b><u>-391 212,22</u></b>

# ROZPOČET

ZL č.1

Stavba: Hranice, Komenského ulice - místní komunikace

Objednatel: Město Hranice, Městský úřad Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

SOD								VCP		MNP			
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství	Cena celk.	Množství VCP a MNP	SoD/ÚRS/ Nestandard	Množství Celk.
<b>Stavba: 201332518 - Hranice, Komenského ulice–místní komunikace</b>													
<b>Objekt: 1 - Vedlejší rozpočtové náklady</b>													
<b>Etapa: 1 - Vedlejší rozpočtové náklady</b>													
<b>VN - Vedlejší náklady</b>													
001	005111020R	Vytyčení stavby	1	soubor	11 860,00	11 860,00		0,00		0,00			1,00
002	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	1	soubor	11 860,00	11 860,00		0,00		0,00			1,00
003	005121 R	Zařízení staveniště	1	soubor	11 860,00	11 860,00		0,00		0,00			1,00
004	005211030R	Dočasná dopravní opatření	1	soubor	14 825,00	14 825,00		0,00		0,00			1,00
005	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	1	soubor	1 779,00	1 779,00		0,00		0,00			1,00
006	00523 R	Zkoušky a revize	1	soubor	17 790,00	17 790,00		0,00		0,00			1,00
007	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	1	soubor	17 790,00	17 790,00		0,00		0,00			1,00
008	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	1	soubor	17 790,00	17 790,00		0,00		0,00			1,00
009	005281010R	Propagace	2	soubor	1 186,00	2 372,00		0,00		0,00			2,00
010	R	Fotodokumentace stavby	1	soubor	593	593		0,00		0,00			1,00
011	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	1	soubor	2 965,00	2 965,00		0,00		0,00			1,00
012	R1	Kompletační a koordinační činnost	1	soubor	1 186,00	1 186,00		0,00		0,00			1,00
013	R4	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	1	soubor	1 186,00	1 186,00		0,00		0,00			1,00
<b>Součet za VN - Vedlejší náklady</b>							<b>113 856,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
<b>Celkem Etapa: 1 - Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>113 856,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
<b>Celkem Objekt: 1 - Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>113 856,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>				
<b>Objekt: 2 - VÝSTAVBA MÍSTNÍ KOMUNIKACE NA ULICI KOMENSKÉHO, HRANICE</b>													
<b>Etapa: 1 - VÝSTAVBA MÍSTNÍ KOMUNIKACE NA ULICI KOMENSKÉHO, HRANICE</b>													
<b>1 - Zemní práce</b>													
001	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	21	m	118,6	2 490,60		0,00	21	-2 490,60	-21,00		0,00
002	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	865,2	m2	17,79	15 391,91		0,00		0,00	0,00		865,20
003	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	423,4	m3	71,16	30 129,14		0,00	259,56	-18 470,29	-259,56		163,84
004	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku_x000D_ přes 100 m3, z horniny 1 až 4	442,25	m3	23,72	10 490,17		0,00	259,56	-6 156,76	-259,56		182,69
005	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	442,25	m3	100,53	44 459,39		0,00	259,56	-26 093,57	-259,56		182,69
006	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	442,25	m3	36,03	15 934,27		0,00	259,56	-9 351,95	-259,56		182,69
007	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	442,25	m3	237,2	104 901,70		0,00	259,56	-61 567,63	-259,56		182,69
008	132201111R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	18,85	m3	355,8	6 706,83		0,00		0,00	0,00		18,85
009	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepvost, v hornině 3,	18,85	m3	1,19	22,43		0,00		0,00	0,00		18,85
010	130001101R00	Příplatek k cenám za ztižené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	18,85	m3	237,2	4 471,22		0,00		0,00	0,00		18,85

011	151101101R00	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	60 m2	100,81	6 048,60	0,00	0,00	0,00	60,00	
012	151101111R00	Odstranění pažení a rozeprání rýh příložné , hloubky do 2 m	60 m2	35,58	2 134,80	0,00	0,00	0,00	60,00	
013	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	14,9 m3	237,2	3 534,28	0,00	0,00	0,00	14,90	
014	583412034R	kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B	6,556 t	296,5	1 943,85	0,00	0,00	0,00	6,56	
015	58344198R	šterkodrt frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B	26,224 t	225,34	5 909,32	0,00	0,00	0,00	26,22	
016	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	199 m2	5,93	1 180,07	0,00	0,00	0,00	199,00	
017	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	199 m2	5,93	1 180,07	0,00	0,00	0,00	199,00	
018	182001131R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	199 m2	17,79	3 540,21	0,00	0,00	0,00	199,00	
019	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	199 m2	41,51	8 260,49	25	1 037,75	0,00	25,00	224,00
020	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	39,8 m3	450,68	17 937,06	6,25	2 816,75	0,00	6,25	46,05
021	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	199 m2	41,51	8 260,49	25	1 037,75	0,00	25,00	224,00
022	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	4,975 kg	118,6	590,04	0,625	74,13	0,00	0,63	5,60
023	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár_x000D_ z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	275 m2	35,58	9 784,50	0,00	22,24	-791,30	-22,24	252,76
024	113107630R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	773,2 m2	59,3	45 850,76	0,00	0,00	0,00	0,00	773,20
025	113109420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	92 m2	332,08	30 551,36	0,00	0,00	0,00	0,00	92,00
026	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm	92 m2	47,44	4 364,48	0,00	22,24	-1 055,07	-22,24	69,76
027	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár_x000D_ v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do	63 m2	118,6	7 471,80	0,00	0,00	0,00	0,00	63,00
028	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár_x000D_ z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek	29 m2	118,6	3 439,40	0,00	0,00	0,00	0,00	29,00
029	171101121R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých z hornin nesoudržných_x000D_ kamenitých	259,56 m3	71,16	18 470,29	0,00	259,56	-18 470,29	-259,56	0,00
030	583417034R1	Kamenivo drcené frakce 0/150 Olomoucký kraj	571,032 t	237,2	135 448,79	0,00	571,032	-135 448,79	-571,03	0,00
031	568111111R00	Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m	865,2 m2	29,65	25 653,18	0,00	0,00	0,00	0,00	865,20
032	67352024R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 215 g/m2; tl. při 2 kPa 1,00 mm	1 038,24 m2	15,4	15 988,90	0,00	0,00	0,00	0,00	1 038,24
2	113107610R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	0 m2	23,36	0	0	0	0	0	0
<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>					<b>592 540,40</b>	<b>4 966,38</b>	<b>-279 896,24</b>			

#### 5 - Komunikace

033	596111111R00	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těženého, 1barva	254 m2	711,6	180 746,40	0,00	0,00	0,00	254,00		
034	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	467 m2	593	276 931,00	0	0,00	51,74	-30 681,82	-51,74	415,26
035	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po ztuhnutí 120 mm	793,1 m2	275,33	218 364,22	0,00	51,74	-14 245,57	-51,74	741,36	
036	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a ztuhnutím frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnutí 200 mm	865,2 m2	161,3	139 556,76	0,00	51,74	-8 345,66	-51,74	813,46	
037	58380010R	mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm; šedobílá	33,3375 t	2 625,80	87 537,61	0,00	0,00	0,00	0,00	33,34	
038	58380120R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tř. I.; 8/10 cm	98,07 t	2 158,52	211 686,06	0,00	7,67	-16 555,85	-7,67	90,40	
039	58380211R	krajník silniční materiálová skupina I/2 (žula); š = 130 mm; h = 200 mm; l = 300 až 800 mm	209 m	327,34	68 414,06	0,00	0,00	0,00	0,00	209,00	
040	58380155R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 15/17 cm	8,9012 t	2 341,16	20 839,13	0,00	0,00	0,00	0,00	8,90	
x2	113106061	Rozebrání dlažeb při překozech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	0 m2	82,40	0,00	0	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Součet za 5 - Komunikace</b>					<b>1 204 075,24</b>	<b>0,00</b>	<b>-69 828,90</b>				

#### 711 - Izolace proti vodě

082	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , novopou fólií včetně uchycovacích prvků	8 m2	296,5	2 372,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00
083	28323115R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,, 60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE	9,6 m2	69,94	671,42	0,00	0,00	0,00	0,00	9,60

#### Součet za 711 - Izolace proti vodě

**3 043,42**      **0,00**      **0,00**

#### 8 - Trubní vedení

041	899231111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením mříže	2 KUS	5 930,00	11 860,00	0,00	0,00	0,00	2,00	
042	899331111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením poklopu	4 KUS	5 337,00	21 348,00	1	5 337,00	0,00	1,00	5,00
043	899431111R00	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšením krytu šoupěte	4 KUS	1 423,20	5 692,80	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00
044	895941311R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců_x000D_ typ UVB - 50	1 KUS	1 779,00	1 779,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00
045	592238510R	dno uliční vpusti beton; TBV; DN 450,0 mm; h = 300 mm; t = 50 mm; kalová prohlubeň	1,01 KUS	223,68	225,92	0,00	0,00	0,00	0,00	1,01
046	5922386321R	skruž betonová uliční vpusti, středová; s otvorem PVC DN 150; kruhová; l = 350 mm; d = 450 mm	1,01 KUS	283,98	286,82	0,00	0,00	0,00	0,00	1,01

047	59223856R	skruž betonová uliční vpusti, horní; kruhová; l = 195 mm; d = 450 mm	1,01	KUS	168,25	169,93		0,00	0,00	0,00	1,01	
048	59223862R	skruž betonová uliční vpusti, středová; kruhová; l = 295 mm; d = 450 mm	1,01	KUS	197,42	199,39		0,00	0,00	0,00	1,01	
049	899202111R00	Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg	1	KUS	711,6	711,6		0,00	0,00	0,00	1,00	
050	55340380R	mříž uliční; litina; rozměr 500/500 mm; únosnost D 400 kN	1	KUS	1 810,83	1 810,83		0,00	0,00	0,00	1,00	
051	55343927R	koš pro uliční vpust; pozink; pro rám 500/300 mm	1	KUS	427,91	427,91		0,00	0,00	0,00	1,00	
052	452112111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí prstenců nebo rámpod poklopy a mříže výšky do 100 mm	1	KUZE	118,6	118,6		0,00	0,00	0,00	1,00	
053	59223864R	prstenec do uliční vpusti; betonový; TBV; DN = 390,0 mm; h = 60,0 mm	1,01	KUS	149,77	151,27		0,00	0,00	0,00	1,01	
054	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého třídy C 16/20	0,200000	m3	5 930,00	1 186,00		0,00	0,00	0,00	0,20	
055	877395121R00	Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 400 mm	1	KUS	1 186,00	1 186,00		0,00	0,00	0,00	1,00	
056	28650753R	odbočka nalepovací; PVC-U; 60,0 °; d1 = 400 mm; d2 = 160 mm; l = 450 mm; hladká, hrdlovaná	1	KUS	713,34	713,34		0,00	0,00	0,00	1,00	
057	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm	20	m	177,9	3 558,00		0,00	5	-889,50	-5,00	15,00
058	28611260.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká,, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 1000,0 mm	20	KUS	148,49	2 969,80		0,00	5	-742,45	-5,00	15,00
059	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm	4	KUS	177,9	711,6		0,00	0,00	0,00	4,00	
060	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	4	KUS	55,17	220,68		0,00	0,00	0,00	4,00	
X1	55340325	Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrání	0	KUS	2768	0		1	2 768,00	0,00	1,00	1,00
<b>Součet za 8 - Trubní vedení</b>							<b>55 327,49</b>	<b>8 105,00</b>	<b>-1 631,95</b>			
<b>91 - Doplnující práce na komunikaci</b>												
061	9178621111R0T00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25	203	m	237,2	48 151,60		0,00	0,00	0,00	203,00	
062	916161111R00	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek velkých , s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	119	m	237,2	28 226,80		0,00	0,00	0,00	119,00	
063	914001125R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na sloupek, sloup, konzolu nebo objekt,	8	KUS	59,3	474,4		0,00	0,00	0,00	8,00	
064	40445032.AR	značka dopravní silniční svislá; příkazová C1-C14; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvojh.ohybem,, retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	3	KUS	1 031,82	3 095,46		0,00	0,00	0,00	3,00	
065	40445023.AR	značka dopravní silniční svislá; zákazová B1-B34; tvar kruh; 700 mm; štít z pozink.plechu s dvojh.ohybem,, retroref.folie l.tř.; záruka 7 let	2	KUS	1 031,82	2 063,64		0,00	0,00	0,00	2,00	
066	40445044.AR	značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP4b-IP7,IP10; tvar čtverec; 500 mm; štít z pozink.plechu s dvojh.ohybem,retroref.folie	3	KUS	594,19	1 782,57		0,00	0,00	0,00	3,00	
067	914001111R00	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu,	8	KUS	830,2	6 641,60		0,00	0,00	0,00	8,00	
068	404459502R	příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, délka 2500 mm	8	KUS	474,4	3 795,20		0,00	0,00	0,00	8,00	
069	404459534R	příslušenství k dopr.značení uplnací svorka na sloupek pr. 60 nebo 70 mm, včetně spojovacího materiálu	16	KUS	65,23	1 043,68		0,00	0,00	0,00	16,00	
070	404459516R	příslušenství k dopr.značení kotevní patka pr.60 kompletní, čtyřkotevní včetně šroubů a krytek	8	KUS	533,7	4 269,60		0,00	0,00	0,00	8,00	
<b>Součet za 91 - Doplnující práce na komunikaci</b>							<b>99 544,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
<b>96 - Bourání konstrukcí</b>												
071	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným	29	m2	118,6	3 439,40		0,00	0,00	0,00	29,00	
072	979071121R00	Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těžným	63	m2	118,6	7 471,80		0,00	0,00	0,00	63,00	
073	966006132R00	Odstranění značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních _x000D_ s betonovými patkami	3	KUS	11,86	35,58		0,00	0,00	0,00	3,00	
x1	113107334	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 500 mm strojně pl do 50 m2	0	m2	445,6	0		8,4	3 743,04	0,00	8,40	8,40
<b>Součet za 96 - Bourání konstrukcí</b>							<b>10 946,78</b>	<b>3 743,04</b>	<b>0,00</b>			
<b>99 - Staveništní přesun hmot</b>												
074	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	626,35	t	45,07	28 229,59	13,1	590,42	10,051	-453,00	3,05	629,40
075	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	5 637,15	t	5,93	33 428,30	13,1	77,68	10,051	-59,60	3,05	5 640,20
076	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	626,35	t	14,23	8 912,96	13,1	186,41	10,051	-143,03	3,05	629,40
077	979990103R00	Poplatek za skládku beton do 30x30 cm	626,35	t	118,6	74 285,11	13,1	1 553,66	10,051	-1 192,05	3,05	629,40
078	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	1 289,05	t	35,58	45 864,40		0,00	0,00	0,00	1 289,05	
079	998274101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových v otevřeném výkopu	1	t	237,2	237,2		0,00	0,00	0,00	1,00	
080	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	1	t	593	593		0,00	0,00	0,00	1,00	
081	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	308,46	t	59,3	18 291,68		0,00	0,00	0,00	308,46	
<b>Součet za 99 - Staveništní přesun hmot</b>							<b>209 842,24</b>	<b>2 408,17</b>	<b>-1 847,68</b>			

Celkem Etapa: 1 - VYSTAVBA MÍSTNÍ KOMUNIKACE NA ULICI KOMENSKÉHO, HRANICE				2 175 320,13	19 222,59	-353 204,77			
<b>Etapa: 2 - SO 401 Veřejné osvětlení</b>									
<b>8 - Trubní vedení</b>									
<b>1 - Svítidla</b>									
001	1	Kompletní světelný bod typ ST3/01G ODB 1*70W SHC složený z částí: Svítidlo VERA 01 b/OPTIKA ODB + kabel CYSY 3*2,5 (svítidlo-st.r	6 ks	10 980,34	65 882,04	0,00	0,00	0,00	6,00
002	2	El.předřadné vybavení svítidla VERA 01b 70W SHC /E27	6 ks	2 031,06	12 186,36	0,00	0,00	0,00	6,00
<b>Součet za 1 - Svítidla</b>				<b>78 068,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
<b>2 - Stožáry a příslušenství</b>									
003	3	STOŽÁR LAMPY ST3/01G h 3,86 m + erb města Hranice, Základ pro stožár ST3 F100	6 ks	13 667,67	82 006,02	0,00	0,00	0,00	6,00
004	4	Doprava výrobce Lapino Kartuskie Pl / odběratel Hranice n.M. ČR	670 km	32,37	21 687,90	0,00	0,00	0,00	670,00
005	5	Stavební materiál pro osazení nových stožárů, beton, písek, cement	1 CELEK	3 237,01	3 237,01	0,00	0,00	0,00	1,00
006	6	Pomocný a spotřební materiál	1 sada	4 887,25	4 887,25	0,00	0,00	0,00	1,00
<b>Součet za 2 - Stožáry a příslušenství</b>				<b>111 818,18</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
<b>3 - Vodiče</b>									
007	7	Kabel AYKY-J 4x16 k doplněným světelným bodům	150 m	42,91	6 436,50	10	429,10	0,00	160,00
008	8	Kabel CYKY-J 3x2,5 ke svítidlům 6ks	40 m	54,58	2 183,20		0,00	0,00	40,00
009	9	Chránička korugovaná Kopoflex, vnitřní průměr 52mm KF 09063	120 m	32,32	3 878,40	10	323,20	0,00	130,00
010	10	Zemnicí pásek FeZn 30x4 doprovodný zemnicí pásek propojení nových stožárů	120 m	41,89	5 026,80	10	418,90	0,00	130,00
<b>Součet za 3 - Vodiče</b>				<b>17 524,90</b>	<b>1 171,20</b>	<b>0,00</b>			
<b>4 - Montážní práce</b>									
011	11	Montáž svítidel	6 ks	1 459,82	8 758,92		0,00	0,00	6,00
012	12	Montáž svorkovnice do nových stožárů	6 ks	736,25	4 417,50		0,00	0,00	6,00
013	13	Protážení a zapojení kabelů ke svítidlům	6 ks	1 523,30	9 139,80		0,00	0,00	6,00
014	14	Pronájem montážní plošiny	8 hod	1 079,01	8 632,08		0,00	0,00	8,00
015	15	Práce na montážní plošině 2 montéři + řídič	8 hod	361,78	2 894,24		0,00	0,00	8,00
<b>Součet za 4 - Montážní práce</b>				<b>33 842,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			
<b>5 - Zemní práce</b>									
016	16	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru	120 m	33,26	3 991,20		0,00	0,00	120,00
017	17	Výkop rýhy 35x100	120 m	437,94	52 552,80	10	4 379,40	0,00	130,00
018	18	Fólie červená šířka 22 cm na novou kabelovou trasou	120 m	35,54	4 264,80	10	355,40	0,00	130,00
019	19	Zához rýhy 35x100	120 m	196,76	23 611,20	10	1 967,60	0,00	130,00
020	20	Terénní úpravy a uvedení podkladů do původního stavu po výkopových pracích	42 m2	279,27	11 729,34	10	2 792,70	0,00	52,00
<b>Součet za 5 - Zemní práce</b>				<b>96 149,34</b>	<b>9 495,10</b>	<b>0,00</b>			
<b>6 - Zkoušky a měření</b>									
021	21	Revize	1 CELEK	12 503,61	12 503,61		0,00	0,00	1,00
022	22	Závěrečné měření osvětlení a zkušební provoz	1 kpl	10 789,92	10 789,92		0,00	0,00	1,00
<b>Součet za 6 - Zkoušky a měření</b>				<b>23 293,53</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			

Celkem 8 - Trubní vedení	360 696,89	10 666,30	0,00
Celkem Etapa: 2 - SO 401 Veřejné osvětlení	360 696,89	10 666,30	0,00
Celkem Objekt: 2 - VÝSTAVBA MÍSTNÍ KOMUNIKACE NA ULICI KOMENSKÉHO, HRANICE	2 536 017,02	29 888,89	-353 204,77
<b>CELKEM</b>	<b>2 649 873,02</b>	<b>29 888,89</b>	<b>-353 204,77</b>

<u>Vícepráce</u>	<u>29 888,89</u>
<u>Méněpráce</u>	<u>-353 204,77</u>
<u>Celkem vícepráce - méněpráce</u>	<u>-323 315,89</u>
<u>DPH 21%</u>	<u>-67 896,34</u>
<u>Vícepráce - méněpráce vč. DPH</u>	<u>-391 212,22</u>